МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

ац . 0,2l .2025 г. Москва № -Й'

[o внесении изменений в перечень
товаров, работ услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого
и среднего предпринимательствa]

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от
11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» и в связи с изменением потребностей заказчика

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее
Перечень).

2. Утвердить Перечень согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

3. Срок действия настоящего перечня с «{?_+»#идж025 г. п, «31„ ,,,,бр,
2025 г

4. Контрактной службе разместить Перечень в Единой информационной

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) и на сайте ИОХ РАН, ответственный за

размещение – Кравченко Н.Е.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJ}д[ю за собой.

Директор ИОХ РАН А.О. Терентьев

№ i :: :lг :нПф;: • а ц и я

1 Ъо.12

20.13

20.14

20.15

20.16

2

3

4

5

20.59

20.41,1

26.51

2B.-il-

28.25

28.29.11.110

12 Ё 28.29.11.130

28.29.12

28.2g,з1.1T5–

28.29,31.119

28,29.41.190

17 i 28.99.39.190

К. .52.ооо

тё–и.'i-ё-

28. 13.21

з1.01

З1.09

26.20

Приложение 1

к Приказу ,;v’ 1:!{’
от Рё, ОД. ,дл25

Наименование товаров, работ, услуг

Красители и пигменты

веществ;, д;"ДДгддддёXXдддж“

Вещества химические органические основные прочие

Удобрения и соединения азотные

Пластмассь7в педж–ных формах

Продукты хими;-;–ские проч;,

ГлПgёЙТ

оборуxx;иал;xx;ь-ддя1xxmтым""п=Йым»

Камеры, печдде-Gдд}XX-iЙ-

ОбоРУдддЙ-ым;-:hДИ
Генераторы !кн;-гИ;
Установки д;Ь–ддл–;Ь-ддл–ьнГ, -g'-дд;кнXXн
судовые

оЗИ;Т+Яцив
Весы лабораторнLТ

Весы прочие

ЦентрифугЙ, иXXFдымИ

оборудоваТXXgдд,
группировки

Части прочёf;-ЬНа8-;gБ-:nXX-;Д:ДПддБG;Тй;

ОбоРУдоё=кн-Бдд

насосы вакБ-ддд

Мебель для офисо"ддПЙЬ–вд-Й-

Meбe;:Йb–Gg;

Компьютдд--;вo\ымддддымП;